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Dagsorden:  

1) Besøg af Borgmesteren vedr. Langmarkskolen 

Orientering. 

Borgmester Peter Sørensen orienterede skolebestyrelsen om sine tanker 
for Langmarkskolens fremtid, der har været til debat i mange år grundet 
en politisk beslutning om at flytte skolen tilbage i 2019. Beslutningen om 
at flytte skolen blev i sin tid truffet, da man som en del af 
udviklingsplanen for Sundparken ønskede at bygge boliger på 
Langmarkskolens matrikel, hvorved andelen af boliger, der skulle rives 
ned i Sundparken grundet Sundparkens status som ghettoområde, blev 
mindsket. 
Essenserne i de tanker borgmesteren delte er, at Langmarkskolen bliver 
liggende på vores nuværende placering, da han ikke længere finder det 
realistisk at finde en anden placering af skolen, og at skolen bevarer sine 
nuværende udeområder, da tanken om at bygge boliger på matriklen ikke 
længere anses som realistisk. Desuden at skolen skal gennemgå en større 
renovering og modernisering. En kommende bygningsanalyse skal 
klargøre, hvor meget der kan renoveres, hvor meget der skal nedrives og 
hvor meget nyt, der skal bygges. Renoveringen vil blive tilpasset skolens 
forventede elevtal. 

Borgmesteren gjorde meget ud af at understrege, at dette er hans tanker, 
men at de endnu ikke er delt i kommunalbestyrelsen, og at der naturligvis 
skal være flertal. Desuden kræver det, at der ændres i udviklingsplanen 
for Sundparken, og at denne godkendes af ministeriet. 
 



2) Opfølgning på Borgmesterens besøg i bestyrelsen 

Pointer: 

Noget af det væsentligste for skolebestyrelsen er en afklaring ift. hvad der 
skal ske med skolen, derfor blev der fremsat ønske om at blive opdateret, 
når der er noget nyt om både beslutning og tidshorisont. 

 

Der blev stillet spørgsmål til, om man i denne ombæring også vil kigge på, 
en evt. omlægning af skoledistrikterne. 
Borgmesteren svarede at man hvert 2-3 år ser på skoledistrikter, og at 
man som skolebestyrelse kan henvende sig med et ønske om, at gøre 
dette skoledistrikt større fx på baggrund af demografi 

 

Derudover blev der spurgt ind til tidshorisonten, hvortil borgmesteren 
svarede, at en ændring af udviklingsplanen kan tage 4-5 måneder, Hvis 
denne går igennem, vil den efterfølgende proces være i flere faser, som 
bl.a. vil afhænge af en bygningsanalyse.  

 

 

3) Økonomi. Status 

Orientering om skolens økonomi midtvejs i økonomiåret. 

Der var budgetteret med et kalkuleret underskud. Det budgetteret 
underskud er indhentet. 

I SFO-en er der mindre penge end budgetteret. 

Ved status balancerer budgettet. 

 

4) Skolens arbejde med børn i skolevægring  

Oplæg ud fra udvalgte væsentlige nedslag omkring vejledning om 
sygeundervisning ved Christian, skoleleder 

Derefter præsentation af cases, hvor der er arbejdet med skoleværgering 
efterfulgt af drøftelse af forskellige perspektiver herudfra. 

 

5) Diverse: 
a. Ansættelse af Andreas Stensgård-Bay 

i. Andreas er blevet ansat som afdelingsleder med primære 
opgaver i SFO og børnehaveklasse til 2. kl. 



b. Sidste Skoledag for 9. klassetrin 
i. Enighed om at fejringen af sidste skoledag for 9. kl. her på 

skolen fortsætter 

 

6) Evt. 
a. Ønsker til punkter på kommende dagsordener 

i. Ide: Et velkomstbrev ved et nyt skoleår fra skolebestyrelsen. 
Anja laver et udkast 

ii. Genbesøge kostpolitik 
iii. Lokal valgfag hel- eller halvårligt, og betydningen for 

idrætslektionerne 
iv. Gruppering/bande fx med deltagelse af SSP 
v. Bad efter idræt 

 
Referat lavet af Tanja grøn Damsgaard, viceskoleleder 


